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IIpo posrmsin 3aIUTy

Oscsanomy Kupuy
Foitreguest-85260-
039¢b055@dostup.pravda.com.ua

Ha 1H}OpMario

[Hanosuuii Kupue!

Baw  indopmauiiinmit sanur CTOCOBHO HajxaHHA iHGOpMaLii 1mo10 PO3MILIEHNX
Ha TepuTopii y3bepencoks Onecu masmx apXiTeKTYpHUX (opwm, JIOTKIB, Mail/JaHYHKIB,
YBKHO PO3IJISIHYTO.

[Hosinommnsaemo, o BIITOBIZHO 110 cTarTi 19 Koucruryuii Vipainn, Oprasu
ACPKABHOI BIIaJM T4 OPraHu MicLeBOro CaMOBPSAYBaHHS, iX MOCAAOBI 0COGH
3000B'A3aHI AIATH JUe Ha MIJICTaBl, B Meiax HOBHOB&XEHb Ta y croci6, 1o
nependadeni Konerurymnieo ta sakonanm Ykpainm.

Binnosiano no crarri 21 3akony VYipainu «I[Ipo Onaroyctpiii Hacenenux
IyHKTIBY, MaJla apXiTekTypha bopma - me esement ACKOPATHBHOI0 YH iHIIOr0
OCHaIUEeHHs1 00’ cKkTa 0J1aroycrpoio.

o mannx apXITEKTYPHUX (DOPM HANIEIKATE: AIbTAHKM, TIaBUIbHOHH, HaBiCH;
NapKOBI apKM (apkajm) i KogoHu (KOJIOHa/M); BymHYHI BasW, Ba3oHHM 1 amdopu;
/ICKOpaTHBHA Ta IrPOBA CKyJIBLOTYpA; BYJIMUHI MeOuti (1aBkw, JIaBH, CTOJIM); CXOJM,
Oamoctpau; mapkosi MICTKH; OropoKi, BOpoTa, Ipatu; indopmauiiini crenmm, JIOIIIKH,
BUBICKH; IHUII €JIEMEHTH Onaroycrporo, BusHaueni 3aKOHOJIABCTBOM.

3 HOPMATHBHOrO BU3HAYCHHY TIOHATTA «MaJia apxiTeKTypHa (hopmar 3p0O3yMiJIo,
H1O BOHM HE BUKOPUCTOBYIOTBCS ISl IIPOBAHKCHHS [ PHEM HULBKOT [iATHHOCT,

Hopsnox posmimenns mammix apXITeKTYpHUX (HOpM Ta ix AEMOHTAX, Y BHIIA/KY
TMPOTUIIPABHOTO  PO3MIMIEHHSI,  BinOyBaeThes BIANOBIHO JI0 pilieHns Onecbkoi
MICBKOI  pamu Bij 27 ceprus 2014 poxy No 5236-VI «[Ipo BHecenHst 3min Ta
JI0NOBHEHE )10 TIpasu Onaroyerporo TepuTopii Micra Onecu (TekeToBO| YaCTUHH) Y
HOBIH peJlaKiii, 3aTRep KeHnx pientsim Onecskoi Michkoj pamu Bix 23 rpymust 2011
poky No 1631-VIy.

YNOBHOBaKEeHHMU OpraHamMM 3  po3MILICHHS T3 AEMOHTa)XXY  Maymx
apXITEKTYPHHUX dopm BuzHAYEHO paionni aaminicrpanii OnecsKof MiCbKOT paau, y
3B’A3KY 3 4uMm Yupasainus POSBHTKY CIIO)KMBY0I0 PUHKY Ta 3aXHCTY TIpaB
cnokuBadis  Onechbkoi  Michioj Paid HEe € pO3NOPSIHUKOM  3a3HAYeHO]




IH(popmauii.

Bunosinno jio Ipasu PO3MILLEHHS TUMYACOBHX CIIOPYX I NMPOBAKCHHS
MANPUEMHUNBKOT JTisTIEHOCT] y micri Ogeci, 3aTBepukennx pimeHHsM Opeckoi
MICbKOi paau B 09 skoBTHS 20]3 poxy Ne 5961-VI (namani — Ilpasuna) Yupasnians
POSBUTKY CHOXHBYOr0 PUHKY Ta 3aXUCTy npap crnioxuBavis Onecbkoi Michko] pamu €
YIOBHOBa)KCHUM OpraHOM  Jjiyist PETYMOBAHHA JISTBHOCTI 3 AOTpUMaHHS (biznunuME
Ta IOPUIMYHAMHU 0cOGaMU 11X [TpaBun.

3 wmiero Meroro Ynpasninus  yxianae AIOTOBOPH  HAa MIPAaBO THMYaCOBOTO
KOPUCTYBAaHHSA MICUAME 1718 PO3MIiICHHS TUMYACOBUX CIIOPYJ, EJIEMEHTIR BYJIMYHO]
TOPTiBIl, y TOMY wmcni na TEPUTOPIi y36epencoks Micra Onecn, ta 3miiicrioe jx
ACMOHTAIK, Y BUITA/IKY HPOTHIPABHONO PO3MIIIIEHHS,

Y 3B’s3Ky 3 3a3Ha4eHuM, Ynpasiinms, sk posnopannuk indopmauii, wHanae
Bawm Bigomocri moo PO3MIILEHMX Ha TepuTOpii y30eperoKst, oTKiB, MalIaHYHKIB, 13
3a3HAYCHHAM TII0IL] 06’ cKT].

[lo crocyernes HaJlaHHS BIJOMOCTEH CTOCOBHO KOINTIB, SIKI HAMiHIITH B1JI
OPCHIIH, MOBIAOMIIAEMO 1110 Ynpasininasam AOrOBOPH OPEHIU HE YKITaMat0ThHCSL.

Jlonarok — TaGmuis — Ha 3-0x apKy1ax.

3 oBaroo

HavallbHUK YTpasninns / O.1. Kosnos

Buxk. Xoukanien

740-75-80




Anpec

11 cTanuia Benmkoro Gontany

11 CTquiﬂ_BenMKpro ®doHTaHy
11 craHuis Besmkoro ®oHTaHy

12 craHuia Bennkoro ®oHTaHy
13-a craHuis Bennkoro ®oHTaHa

15-a cTaHuia Beaunkoro PoHTaHy

15-a cTaHuis Benankoro ®oHTaHy
15-a craHuia Benukoro ®oHTaHy

15-a cranuia Besmkoro ®ontany

15-a cravHuin.BgnMKorp PoHTaHy
15-a cTaHujis Beaunkoro PoHTaHy

. 15-a cranyia Benkoro ®ontaHy

15-a cTaHuja Benukoro ®oHTaHy
16 craHujs Beaukoro PoHTaHy

H16 CTaHu,m Benm(oro CDOHTaHym

16 craHujis Besumkoro ®oHTaHy
16 CTaHUis Benmxoro ®oHTaHy
16 cranuia Benvkoro ®onTany
16 craHuis Bennkoro ®oHTany
16 cranuin Benukoro PoHTay

16 cTanyia Bennkoro dontany

16 craHuia Beavkoro ®oHTaHy
16 craHuis Beaukoro ®oHTany

16 craHuia Benukoro ) ®oHTaHy

16 cTaHujs Beaukoro ®oHTaHy
16 craHujn Benwnkoro ®oHTaHy

16 cranuia Bennkoro ®onTany

16 craHuia Bennkoro ®oHTaHy
bepHapaauui (Kpackbix 3ope)

_beprappaauui (KpacHbix sopb)

_ Bipu Inbep ‘
Biue-Aamipana Asaposa

_ Biue-Anmipana Asaposa

, Biu,e-Ap,WpanVa Asaposa
Jlysaniska riaponapk
Jlysanieka riaponapk
JlysaHiska rigponapk
Jly3aHiska riaponapk
JlysaHiska rigponapk
Jly3aHiska rip,pqnapk
JlysaHiska rigponapk
NlysaHisKa rigponapk
f|y33HiﬂBKa rip,ponapk
Mukonaieceka gopora

_ Mukonaiscbka Aopora

Mukonaiscbka gopora
_namx Apkagin
sk Apkagia

nsx Apkagia

12 craHuia Benukoro ®ontary

Ne noma
11
2- A/2
Bina nnsxy
6ina nnaxy

6ina nnaxy
6ina nnsxy
~6ina nnaxy

Bina nasxy
6ina nnaxy

6ina nnaxy "3onotwnii beper"

6ina nnsxy "3onotuit 6eper"

Mixk Tpasepcamu 16 Ta 16a
MiX TpaBepcamu 16 Ta 16a

6ina naaxy "3onotuii beper"
Mi>K Tpasepcamu 16 ta 16-A
TpasBepc 16-A
_naax "Sonotwit beper"

2-A
2-A

1/1 (6ina ’hnmky "ﬁaH»(ede")

1
1
3

Ne25
Ne27
No28
Ne18
Nel9

172-A/2
1720/
172/1
5
3
3

§ Metpax |

15,00
48,00
21,00
16,20
16,20
27,00
16,20
20,00
20,00
18,00
30,00
30,00
22,20
30,00
12,00
48,00
101,92
6,00
75,00
48,00
114,80
90,00
30,00
80,00
101,00
29,80
12,50
30,00
25,00
6,00
0,50
65,00
8,75
17,50
8,00
30,00
100,00
60,00
12,00
12,00
12,00
12,00
36,30
36,30
8,00
150,00
0,40
3,75
3,75
3,75



nnax Apkagis
naax Apkagis

B ApKaAiﬂ ” S

A Apkagia
_AK Apkagia
nAsx Apkagis
__nasax Apkagis
Ak ApKaaia
nAsX Apkagis
nnax Apkagia
s Apkagia
ﬁnm« Apkagis
nha»( Apkagis
A fenboin
nasax Jenbdin
_naax Jenbdin
sk fenbdin
nnax fenbdin
nnax flenboin
__nnax fenbdin

nnm« 3onoroit 6eper

nAsX JlaHxe poH
ARk JlaHKepoH
nAAX JlaHepoH
nAaX JlaHxepoH
_ Ak NNarkepoH
nasx JlaHxepoHr
NAAX JlaHXepoH

__nnax /'IaHH(epOHV

A NaHxepor
NAAX JlaHXepoH _
nAAXK NanxepoH.
nARXK JlaHkepoH
AR JlaHKepoH

ARk NlaHkepoH

NAAXK IlaH»(,equ
NAAXK ﬂysaHiB_Ka
__nnAk Jlysamiska
nARK Jly3aniska
NAsXK ﬂysaHiaKa

nax Nlysaniska

nAax JlysaHiska
nasAX JlysaHiska
nnax nyaamBKav

__nnsxK ny3aH|BKa

NNAXK ﬂysa leska

. a Jlysaniska
_nnax JlysaHieka

Nasx JlysaHiska

_NAAXK nysaHIBKa »

NAAXK ﬂy3aH|BKa

15 (6ina nnsxy)
15 (6ina nasxy)
3 (6ina nAsxKy)
27 (6ins nnasy)
27 (6ina nnsxy)
3 (6ina nassky)
4
6
6
Ne118 6ina nasxy
5
15-A
_4-A (6ina nnaxy)
6 (6ina nasxy)

3 (6ina nnsasky)
3 (6ina nasxy)
4-A (6ins nnsxy)

16 cT. Benmkoro ®oHTaHy

1-6 (6ina nnssy)
1/8 (6ins naaxy)
1/8 (6ins nnasy)
9 (6ina nnasky)
8-A (6ina nnasxy)
8-A (6ina nnasxy)
33
1
5
L
1/4 (6ins nnaxy)
6innpecropaHy "XyTopok"
5

2 (6ina nnaxy)
2 (6ina nnasky)
3 (6ina nasasky)
16 (6insa naasy)
22/1 (6ins nnssxy)
2 (6ins nnasky)
16 (6ina nasxy)
19 (6ina nAAXKy)
(6|nﬂ nAsXy) pir MuKonaiscbka Aopora, 172-A/17
”11/1 _

1

‘1

19

30,00
12,00
3,75
3,75
50,00
6,00
3,75
100,00
50,45
14,00
3,12
7,00
8,00
12,00
12,00
12,00
12,00
100,00
15,00
15,00
12,00
30,00
57,40
12,00
12,00
73,76
30,00
12,00
91,60
20,00
148,80
9,00
18,00
9,99
99,00
8,00
50,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
21,00
7,93
7,93
7,93



nnsx JlysaHiska

naak flysaniska

nnax JlysaHiska
__Nnax JlysaHiska
_nnmk lysamiska
naax JlysaHiska
nanxk Jysaniska

naax llysaniska

nnax JlysaHiska
nnax JlysaHiska
naax Jlysaniska
nnax JlysaHiska
NAsK ﬂyéarﬂaxa
__Mnax Nlysaniska
nAsx JlysaHiska
nasx JlysaHiska

naax flysaniska

naax JlysaHiska
naax OTpaga )
Nk Otpaa
_naax OTtpaga
nasx Otpaga
sk Otpaga
naax Otpaga
nnax Otpaga
__nnsk Otpasa
nasax OTpaga
nasx Otpaga
_naak Otpaja
nasax Otpaga
nasax OTpaga
_nnak OTpaga
nasax OTtpaga
PpaHuy3bKuit Bynbsap

. PpaHuysbkuii Gynesap
__ ®paHuysbknit Gynbsap

_ PpaHuysekuit Gyneeap

PpaHuysbKuit Gynbsap

YopHomopcbKa
HOpHOMQpCbKa

14-a cTaHuis Benukoro ®oHTaHy

19
Ne19 6ina nasxy _
N219 6insa nasxy
N219 6ina nnaxy
Ne19 6ina nasxy
~Ne19 6ina nasxy
6ina nnaxy (ueHTpanbHa anesn)
~ N222 6ins nnsxy
Bina nasxy (ueHTpanbHa anes)
Ne19 6ina nnaxy
6ina nnsxy (Ll,eHTpaana anesn)
N26 6ina naay
22
2
2 (6ina nnaxy)
6
19
11
9
14
11
15/4 (6ina naaxy)
_15/4 (6ina nnsxy)
14 (6ina nassky)
14 (6insa nnasy)
__8(6ina nasxy)
15/1 (6insa naaxy)
15/1 (6ins naaxy)
15/1 (6ina nnsxy)
1 (6ina nasaxy)
8
8 (6ina nnaxy)
8 (6ina nnaxy)
60/1
_ 85/1
&5
60/3
89/3

21/1 (6ins knnm«y "ﬂaH‘mepOH")

21/1 (6ins naaxy "NaHxepon")
~nnax, 3

7,93
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
12,00
33,90
96,00
8,00
60,72
7,93
7,93
12,00
12,00
12,00
12,00
30,00
12,00
12,00
6,44
3,75
3,75
3,75
12,00
89,83
22,70
26,04
7,50
49,93
48,00
131,30
7,07
97,70
28,00
10,5



